

**КОНСОЛИДИРАН СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС**  
към 30 юни 2009

	30.6.2009	31.12.2008
	ХИЛ.ЛВ.	ХИЛ.ЛВ.
<b>Нетекущи активи</b>		
Дълготрайни материални активи	28,758	29,892
Активи в процес на придобиване	45	40
Подобрения на наети имоти	722	758
Дълготрайни нематериални активи	3,059	3,418
Други инвестиции	33	33
Отсрочени данъчни активи	75	75
<b>Всичко нетекущи активи</b>	<b>32,692</b>	<b>34,216</b>
<b>Текущи активи</b>		
Материални запаси	10,773	10,702
Вземания и предоставени аванси	2,750	4,788
Парични средства	6,287	6,982
<b>Всичко текущи активи</b>	<b>19,810</b>	<b>22,472</b>
<b>Всичко активи</b>	<b>52,502</b>	<b>56,688</b>
<b>Капитал, принадлежащ на собствениците на дружеството-майка</b>		
Основен капитал	20,200	20,200
Резерви	(2,763)	(4,415)
Нетна печалба/(загуба) за периода	(563)	1,652
<b>Всичко капитал</b>	<b>16,874</b>	<b>17,437</b>
<b>Нетекущи пасиви</b>		
Задължения по банкови кредити	408	506
Задължения по финансов лизинг	1,112	1,301
Задължения към персонала при пенсиониране	37	38
<b>Всичко нетекущи пасиви</b>	<b>1,557</b>	<b>1,845</b>
<b>Текущи пасиви</b>	<b>34,071</b>	<b>37,406</b>
<b>Всичко пасиви</b>	<b>35,628</b>	<b>39,251</b>
<b>Всичко капитал и пасиви</b>	<b>52,502</b>	<b>56,688</b>

Изпълнителен директор:  
(И. Маринов)

Съставител:  
(Р. Ненчева)



21 август 2009 г.

Приложението от стр. 6 до стр. 8 е неразделна част от този междинен финансов отчет.

**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД**  
за шестте месеца, завършващи на 30 юни 2009 г.

	Шестмесечието завършващо на 30.6.2009 хил.лв.	Шестмесечието завършващо на 30.6.2008 хил.лв.
<b>Приходи от продажби</b>	<b>65,197</b>	<b>37,020</b>
<b>Отчетна стойност на продадените стоки</b>	<b>51,855</b>	<b>30,480</b>
<b>Разходи по икономически елементи</b>		
Разходи за материали	1,811	1,178
Разходи за външни услуги	3,064	1,914
Разходи за персонала	5,713	2,717
Разходи за амортизация	1,980	481
Други оперативни разходи	767	442
<b>Всичко разходи по икономически елементи</b>	<b>13,335</b>	<b>6,732</b>
<b>Финансови приходи/(разходи)</b>		
Приходи/(разходи) за лихви	(429)	150
Отрицателни разлики от операции с финансови активи	-	(347)
Други финансови приходи/(разходи)	(52)	(42)
<b>Всичко финансови приходи/(разходи)</b>	<b>(481)</b>	<b>(239)</b>
<b>Печалба/(Загуба) преди облагане с данъци</b>	<b>(474)</b>	<b>(431)</b>
<b>Приходи/(Разходи) за данъци върху печалбата</b>	<b>(89)</b>	<b>(5)</b>
<b>Нетна печалба/(загуба) за периода</b>	<b>(563)</b>	<b>(436)</b>
<b>Други всеобхватни доходи</b>		
<b>Общ всеобхватен доход за периода</b>	<b>(563)</b>	<b>(436)</b>
<b>Доход на една акция в лева</b>	<b>(0,028)</b>	<b>(0,022)</b>

Изпълнителен директор:  
(И. Маринов)

Съставител:  
(Р. Ненчева)



21 август 2009 г.

Приложението от стр. 6 до стр. 8 е неразделна част от този междинен финансов отчет.

**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В КАПИТАЛА**  
за шестте месеца, завършващи на 30 юни 2009 г.

	Принадлежащ на собствениците на дружеството-майка			
	Основен капитал хил. лв.	Общи резерви хил. лв.	Печалба / (загуба) хил. лв.	Общо капитал хил. лв.
<b>Салдо към 31 декември 2007 за пренасяне</b>	<b>20,200</b>	<b>(5,199)</b>	<b>1,131</b>	<b>16,132</b>
Прехвърляне в резервите		1,131	(1,131)	
Финансов резултат за периода			1,652	1,652
Други корекции		(347)		(347)
<b>Обща сума на признатите приходи и разходи за периода</b>		<b>784</b>	<b>521</b>	<b>1,305</b>
<b>Салдо към 31 декември 2008 за пренасяне</b>	<b>20,200</b>	<b>(4,415)</b>	<b>1,652</b>	<b>17,437</b>
Прехвърляне в резервите		1,652	(1,652)	
Общ всеобхватен доход за периода			(563)	(563)
<b>Салдо към 30 юни 2009 за пренасяне</b>	<b>20,200</b>	<b>(2,763)</b>	<b>(563)</b>	<b>16,874</b>

Изпълнителен директор:  
(И. Маринов)

Съставител:  
(Р. Ненчева)

21 август 2009 г.

Приложениято от стр. 6 до стр. 8 е неразделна част от този междинен финансов отчет.



**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ**  
за шестте месеца, завършващи на 30 юни 2009 г.

	Шестмесечието завършващо на 30.6.2009 хил.лв.	Шестмесечието завършващо на 30.6.2008 хил.лв.
<b>Наличности от парични средства на 1 януари</b>	<b>6,982</b>	<b>14,876</b>
<b>Парични потоци от оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти и други дебитори	78,807	43,300
Възстановени данъци, осигуровки и други	48	647
Плащания на доставчици и други кредитори	(72,093)	(42,934)
Плащания за заплати, осигуровки и други	(5,639)	(2,269)
Изплатени данъци	(2,217)	(506)
<b>Нетни парични потоци от оперативна дейност</b>	<b>(1,094)</b>	<b>(1,762)</b>
<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>		
Покупка на дълготрайни активи	(383)	(2,459)
Покупка на инвестиции	-	(22,016)
<b>Нетни парични потоци от инвестиционна дейност</b>	<b>(383)</b>	<b>(24,475)</b>
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>		
Получени заеми	1,463	19,461
Платени суми по заеми и финансов лизинг	(163)	(368)
Постъпления от лихви по срочни депозити	-	260
Платени лихви	(468)	(76)
Други финансови плащания	(50)	(33)
<b>Нетни парични потоци от финансова дейност</b>	<b>782</b>	<b>19,244</b>
<b>Изменение на наличностите през годината</b>	<b>(695)</b>	<b>(6,993)</b>
<b>Парични наличности в края на периода</b>	<b>6,287</b>	<b>7,883</b>

Изпълнителен директор:  
(И. Маринов)

Съставител:  
(Р. Ненчева)



21 август 2009 г.

Приложението от стр. 6 до стр. 8 е неразделна част от този междинен финансов отчет.